Zalgcznik Nr 4

do Uchwaly Rady Miejskiej w Sepopolu Nr XXVI11/397/2026

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze §rodkéw pochodzgcych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnoéci oraz pozostate Srodki pochodzgce ze zrédet zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

z dnia 30 stycznia 2026 r.

wziigr

7

| s76648380

83 108,74

R

Program: Fundusze Europejskie na
Rozwéj Cyfrowy (FERC)

Priorytet: I} Zaawansowane ustugi

cyfrowe

Dziatanie: Wzmacnienie krajowego
systemu cyberbezpieczenstwa

Nazwa projektu:

Cyberbezpieczny Samorzad dla Gminy Sepopol

1.1
Razem wydatki: Dz. 750, rozdziat 75085 209 509,00 39 806,71 169 702,29
2024 1. § 4307, § 4300 30 000,00 5 700,00 24 300,00
A— § 4307, §§ 1?;%%. § 4707, 00 178,80 18 84307 80 334,83 8033020 | 15262,74 0,00 0,00 15262,74 | 65 067,46 0,00 0,00 65 067,46
2026 1.: § 4307, § 4309, 80 330,20 15 262,74 65 067,46
Program: Fundusze Europejskie dla
Warmii i Mazur 2021-2027
Dziatanie: FEWM.06.05-1Z.00-002/24
Wsparcie na rzecz ksztatcenia Uniwersytet Ludowy Pogranicza
dorostych (z wylgczeniem
infrastruktury)
Nazwa projektu:
12 |Razem wydatki Dz. 801, rozdziat 80195 186 930,00 0,00 186 930,00
§4017, § 4117, § 4127,
20251 § 4177, § 4217, § 4227, 63 800,00 0,00 63 800,00
§ 4707, § 4717 123 130,00 0,00 0.00 0.00 0,00 123 130,00 0,00 0,00 123 130,00
§ 4017, § 4117, § 4127,
20261 § 4177, § 4217, § 4227, 123 130,00 0,00 123 130,00

§ 4707, § 4717




Zatacznik Nr 4

do Uchwaly Rady Miejskiej w Sgpopolu Nr XXVII/397/2026
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Program: Fundusze Europejskie dla
Warmii i Mazur 2021-2027
Dziatanie: 09.04 Dziatania w celu
2wigkszenia réwnego i szybkiego Uslugi spoleczne dla mieszkaricow gminy Sepopol
dostepu do dobrej jakosci trwatych i
przystepnych cenowo tstug
Nazwa projektu:
1.3
Razem wydatki: Dz. 853, rozdziat 85395 699 552,50 43 300,00 656 252,50
§ 4017, § 4117, § 4127,
2025r: § 4177, § 4217, § 4219, 534 600,00 34 600,00 500 000,00
§ 4227, § 4307, § 4309 164 852,50 8 700,00 0,00 0,00 8 700,00 156 252,50 0,00 0,00 156 252,50
§ 4017, § 4117, § 4127,
2026 §4177,§ 4217, § 4219, 164 952,50 8 700,00 156 252,50
§ 4227, § 4307, § 4309
Program: Fundusze Europejskie dla
Warmii i Mazur 2021-2027
Dziatanie: FEWM.06.03-1Z.00- H t‘ rwni
0058/24 Edukacja ogoinoksztatcaca Miodzi Krea ni
Nazwa projektu:
Razem wydatki: Dz. 801, rozdziat 80195 668 192,30 0,00 668 192,30
1.4
Dz. 801, rozdziat 80195
. § 4017 § 4117, § 4127,
2025 § 4177, § 4197, § 4217, 161 253,95 0,00 161 253,95
§ 4227, § 4307, § 4797 506 938,35 0,00 0,00 0,00 0,00 506 938,35 0,00 0,00 506 938,35
Dz. 801, rozdziat 80195
. § 4017 § 4117, § 4127,
2026 r: § 4177, § 4197, § 4217, 506 938,35 0,00 506 938,35
§ 4227, § 4307, § 4797
2 Wydatki majgtkowe razem: - 2 362 851,24 367 745,87 199510427 | 2084 660,75 | 310 370,77 9,00 0,00 310 370,77 | 1 754 289,98 0,00 9,00 1754 289,98
Program: Fundusze Europejskie na
Rozwéj Cyfrowy (FERC)
Priorytet: || Zaawansowane ustugi
cyfrowe Cyberbezpieczny Samorzad dla Gminy Sepopol
Dziatanie: Wzmocnienie krajowego
systemu cyberbezpieczenstwa
21 Nazwa projektu:
Razem wydatki: D2.750, rozdzial 75095 298 132,05 56 645,10 241 486,95
2025 1.: § 6057, § 6059 286 190,49 54 376,20 231 814,29
= 11 941,56 2 268,90 0,00 0,00 2 268,90 9 672,66 0,00 0,00 9672,66
2026rT.: § 6057, § 6059 11 941,56 2 268,90 9 672,66
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Projekt FERS: Fundusze
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-
2027

Dziatanie: FEYWM.02.01 Efektywno$c
energetyczna

Zakres 042: Renowacja istniejacych
budynkéw mieszkalnych pod katem
efektywnos$ci energetycznej, projekty
demostracyjne i dziatania wspierajace
zgodne z kryteriami efektywnosci
energetycznej

Nazwa projektu:

Poprawa efektywnosci budynku komunalnego w Domaradach 20

Razem wydatki 2026 r.:

Dz. 700, rozdziat 70005
§ 6057, § 6059

70 000,00

10 500,00

59 500,00

70 000,00

10 500,00

0,00

0,00

10 600,00

59 500,00

0,00

0,00

58 500,00

2.3

Projekt FERS: Fundusze
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-
2027

Dzialanie: FEWM.02.01 Efektywno&é
energetyczna

Zakres 042: Renowagcja istniejgcych
budynkéw mieszkalnych pod katem
efektywnosci energetycznej, projekty
demostracyjne i dziatania wspierajace
zgodne z kryteriami efektywnosci
energetycznej

Nazwa projektu:

Poprawa efektywnosci budynku komunalnego w Domaradach 20A

Razem wydatki 2026 r.:

Dz. 700, rozdziat 70005
§ 6057, § 6059

70 000,00

10 500,00

59 500,00

70 000,00

10 500,00

0,00

0,00

10 500,00

59 500,00

0,00

59 500,00

24

Projekt FERS: Opieka nad dzie¢mi
do lat 3 - program Maluch+

Dziatanie: 02.01 Opieka nad dzie¢mi
do fat 3 - program Maluch+ w ramach
programu Fundusze Europejskie dla
Rozwoju Spotecznego 2021-2027,
wspotfinansowanego z Krajowego
Planu na rzecz Odbudowy i
Zwigkszenia Odpomasci w ramach
inwestycji pn. Wsparcie programow
dofinansowania miejsc i opieki nad
dzie¢mi 0-3 lat (ztobki, kluby
dzieciece) w ramach Maluch+

Nazwa projekiu:

Radosny Start - Ztobek z Programu Maluch +

Razem wydatki 2026 r.:

Dz. 855, rozdzial 85516
§ 6057, § 6059

1305 828,22

155 268,22

1 150 560,00

1305 828,22

155 268,22

0,00

0,00

155 268,22

1 150 560,00

0,00

0,00

1 150 560,00
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2.5

Program: Fundusze Europejskie dla
Warmii i Mazur 2021-2027

Dziatanie: FEWM.02.01 Efektywno§é
energetyczna

Zakres 045: Renowacja zwigkszajgca
efektywnosc energetyczq lub
dzialania w zakresie efektynosci
energetycznej w odniesieniu do
infrastruktury publicznej, projekty
demostracyjne i dziatania wspierajgce
zgodne z kryteriami efektynosci
energetycznej

Nazwa projektu:

Termomodernizacja swietlicy wiejskiej w Szczurkowie

Razem wydatki 2026 r.:

Dz. 921, rozdziat 92109
§ 6057, § 6059

28 905,00 | 4 335,75 ] 24 569,25 I 28 905,00 ‘ 4 335,75 | 0,00 [ 0,00 ‘ 4 335,75 | 24 569,25

‘ 0,00

‘ 24 569,25

26

Program: Fundusze Europejskie dla
Warmii i Mazur

Dziatanie: FEWM.02.01 Efektywno$é
energetyczna

Zakres 045: Renowacja zwigkszajaca
efektywnosé energetyczg lub
dzialania w zakresie efektynosci
energetycznej w odniesieniu do
infrastruktury publicznej, projekty
demostracyjne i dziatania wspierajgce
zgodne z kryteriami efektynosci
energetycznej

Nazwa projektu:

Termomodernizacja Urzedu Miejskiego w Sepopolu

Razem wydatki 2026 r..

Dz. 750, rozdziat 75023
§ 6057, § 6059

99 999,00 l 14 999,85 l 84 999,15 | 99 999,00 ‘ 14 999,85 l 0,00 ‘ 0,00 |14999,85 | 84 999,15

‘ 0,00

| 84 999,15

2.7

Program: Fundusze Europejskie dla
Warmii | Mazur

Dziatanie: FEWM.02.01 Efektywnos¢
energetyczna

Zakres 045: Renowacja zwigkszajaca
efektywno$¢ energetyczg lub
dziatania w zakresie efektynosci
energetycznej w odniesieniu do
infrastruktury publicznej, projekty
demostracyjne i dziatania wspierajgce
zgodne z kryteriami efektynosci
energetycznej

Nazwa projektu:

Termomodernizacja swietlicy wiejskiej w miejscowosci Lwowiec

Razem wydatki 2025 r.:

Dz. 921, rozdziat 92109
§ 6057, § 6059

69 987,00

10 498,05

50 488,85

69 987,00

10 498,05

0,00

0,00

10 498,05

59 488,95

0,00

0,00

59 488,95




Zalgcznik Nr 4

do Uchwaty Rady Migjskiej w Sepopolu Nr XXVI1il/397/2026

z dnia 30 stycznia 2026 1.

28

Program: Plan Strategiczny dia
Wspbinej Polityki Rolnej (PSWR) na
lata: 2023 - 2027

interwencja: 1.13.1 LEADER Rozwdj
Lokalny Kierowany przez
Spolecznosé

Przedsiewzigcie: P 1.1 Rozwdj
ogoinodostepnej infrastruktury
publicznej oraz oferty ustug dla
ludnosci

Nazwa projektu:

Budowa placu zabaw przy Centrum Sportowym w Sepopolu

Razem wydatki: Dz.926, rozdziat 92601 419 999,97 105 000,00 314 999,97
2025 1.1 § 6057, § 6059 12 000,00 3 000,00 9 000,00
2026 1. § 6057, § 6059 407 999,97 102 000,00 305 999,97

407 999,97

102 000,00

0,00

0,00

102 000,00

305 899,97

0,00

0,00

305 999,97

* wydatki obejmujg wydatki biezgce i majatkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** srodki wiasne jst, wspdtfinansowanie z budzetu panstwa oraz inne




